关于启用地方政府债券、公司债券和资产支持证券新代码区间的通知关于启用地方政府债券、公司债券和资产支持证券新代码区间的通知

时间：2024-07-26

深证上〔2024〕592号

各市场参与人：

因业务发展需要，本所对如下品种启用新的代码区间：

1．企业资产支持证券在144000-144999、146000-146999代码区间使用完毕后，启用500000-519999代码区间；

2．非公开发行公司债券在133000-133999、134000-134999代码区间使用完毕后，启用520000-523999代码区间；

3．公开发行公司债券在148000-148999代码区间使用完毕后，启用524000-529999代码区间；

4．地方政府债券在190000-199999代码区间使用完毕后，启用560000-599999代码区间。

请各单位做好相关准备工作。

特此公告。

深圳证券交易所

2024年7月26日

	关于启用地方政府债券、公司债券和资产支持证券新代码区间的通知